lainvoiman 21.5.2024. Aktia pankki Oyj irtisanoi hyvinvointialuetodistuksia koskevan 
sopimuksen 1.7.2025 alkaen.

Itä-​Uudenmaan hyvinvointialue pyysi tarjouksen 17.2.2026 liikkeeseen laskettavien 
hyvinvointialuetodistusten ostamisesta yhteenlasketulle nimellisarvolle 15 000 000,​00 
(viisitoistamiljoonaa) euroa juoksuajalle 17.2. – 2.6.2026. Danske Bank A/S,​ 
Kuntarahoitus Oyj,​ OP Yrityspankki Oyj ja Swedbank AB (publ),​ Suomen sivuliike 
antoivat korkotarjoukset,​ joista Kuntarahoitus Oyj:n tarjous oli alhaisin.

Päätöksen peruste
 

Aluehallitus päätti 15.2.2024 § 29 valtuuttaa talousjohtajan päättämään lyhytaikaisen